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Darbas taryboje, komitetuose.  Atskaitingu laikotarpiu aktyviai vykdžiau tarybos nario 

pareigas: dalyvavau visuose dešimtyje Kauno miesto savivaldybės tarybos posėdžių, kurių metu 

buvo apsvarstyta ir priimta 1118 sprendimų projektų. Kaip Miesto ūkio ir paslaugų komiteto narys, 

dalyvavau dešimtyje komiteto posėdžių ir prisidėjau prie 840 klausimų svarstymo. Taip pat 

dalyvavau dviejuose jungtiniuose komitetų posėdžiuose (2025-06-03 ir 2026-02-18), skirtuose 

kompleksiniams miesto plėtros, ekonomikos ir socialinių reikalų klausimams spręsti. Siekdamas 

tiesioginio dialogo su miestiečiais, suorganizavau penkis gyventojų priėmimus savivaldybės V. 

Rudmino salėje. 

2025 m. vasario 24 d. buvo patvirtintas 2026–2028 m. strateginis veiklos planas ir 

rekordinis, beveik 835 mln. eurų siekiantis biudžetas. Lyginant su 2025-aisiais, miesto iždas augo 

net 11,54 proc. (86,4 mln. eurų), o tai atveria galimybes dar sparčiau gerinti gyvenimo kokybę 

Kaune. Didžiausias finansinis prioritetas išlieka švietimas, kuriam skirta 389,4 mln. eurų (46,6 

proc. biudžeto). Miesto infrastruktūros plėtrai ir tvarkymui numatyta 190,2 mln. eurų (22,8 proc.), 

o socialinėms paslaugoms bei sveikatos apsaugai – beveik 100 mln. eurų (11,9 proc.). Likusios 

lėšos tikslingai paskirstytos sporto, kultūros, paveldo išsaugojimo bei aplinkos apsaugos sritims 

(žr. grafiką). 

 
Trečiaisiais kadencijos metais prioritetinį dėmesį skyriau keletui miestiečiams aktualių 

klausimų, siekdamas konstruktyvių sprendimų svarbiausiose srityse: 

Įvažų į kiemus remontas.  Atsižvelgdamas į tai, kad 2026 m. biudžeto projekte įvažų į kiemus 

remontui nebuvo numatyta jokių lėšų, teikiau oficialų siūlymą šiai eilutei skirti 1 200 000 eurų. 

Toks drastiškas finansavimo nutraukimas, lyginant su 2025 m. skirtais 800 000 eurų, demonstruoja 

savivaldybės atsigręžimą nuo kasdienių miestiečių problemų ir bazinės gyvenamosios aplinkos 

kokybės, pirmenybę teikiant ambicingiems ir brangiems reprezentacinės infrastruktūros 

projektams. 
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Parkavimo vietų plėtra.  Atsižvelgdamas į tai, kad Kauno Dariaus ir Girėno stadiono 

funkcionalumą kritiškai riboja parkavimo vietų stygius, o Žaliakalnio gatvių tinklas dėl fizinio 

ribotumo nepajėgia absorbuoti masinių renginių transporto srautų, 2026 m. savivaldybės biudžetui 

teikiau siūlymą skirti 50 tūkst. eurų urbanistinei galimybių studijai parengti. Šią studija siekiama 

įvertinti daugiaaukštės automobilių stovėjimo aikštelės įrengimą virš geležinkelio bėgių Kauno 

geležinkelio stoties prieigose, taip sukuriant strategiškai svarbią transporto jungtį su stadiono zona. 

 

 
Šilumos kaina (žr. grafiką).  Kauno mieste fiksuota didžiausia centralizuotos šilumos kaina tarp 

šalies didmiesčių: 2025 m. spalį ji siekė 7,25 ct/kWh, o 2026 m. vasarį pakilo iki 9,81 ct/kWh (be 

PVM) (augimas – 35,3 proc.). Reaguojant į šį drastišką šuolį, inicijuoti susitikimai dėl kainodaros 

pagrindimo: su Seimo nariais, Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos (VERT) atstovais bei 

AB „Kauno energija“ vadovybe. Siekiant viešinti situaciją, 2026 m. vasario 19 d. Kauno miesto 

savivaldybėje surengiau spaudos konferenciją šildymo kainų krizei aptarti. Mano tikslas – ne tik 

sustabdyti kainų kilimą, bet ir pasiekti, kad šilumos ūkis būtų valdomas efektyviau, o ne gyventojų 

sąskaita. Plačiau nuorodoje https://kaunas.kasvyksta.lt/politika/kodel-kaunieciai-uz-sildyma-

moka-brangiausiai-sisteminiu-klaidu-kaina  

 

  
 

Parkavimo mokesčiai. Nepalaikiau tarybos sprendimo apmokestinti Žaliakalnyje esančias gatves 

ar jų atkarpas, nes toks žingsnis iš esmės nesprendžia transporto srautų valdymo problemų. Mano 

nuomone, tai tėra papildoma finansinė našta, kurios tikslas – surinkti daugiau lėšų į miesto 

biudžetą vietos gyventojų ir miesto svečių sąskaita, nesiūlant realių alternatyvų. 

 

Pateikti paklausimai, kreipimaisi raštu.  Atskaitingu laikotarpiu aktyviai teikiau 

paklausimus ir kreipimusis žodžiu bei raštu aktualiais miesto valdymo klausimais. Keletą iš jų 
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paminėsiu - kreipiausi į Kauno miesto savivaldybę dėl Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių 

sąjungos atleidimo nuo nekilnojamojo turto bei žemės nuomos mokesčių, taip pat teikiau prašymą 

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai dėl papildomos informacijos apie vietinę rinkliavą už 

leidimus atlikti kasinėjimo darbus viešojo naudojimo teritorijose. Be to, inicijavau skubius 

remonto darbus laiptuose, jungiančiuose Vytauto parką su Laisvės alėja, bei požeminėje perėjoje 

po Savanorių prospektu, šalia „Saulės“ gimnazijos, siekdamas užtikrinti pėsčiųjų saugumą ir 

sklandų susisiekimą. 

 

  
Požeminė perėja po Savanorių prospektu, šalia 

„Saulės“ gimnazijos 

Laiptai jungiantys Vytauto parką su Laisvės alėja 

 

 

Kita veikla.  Tikiu, kad politiko darbas prasideda nuo pagarbos istorinei atminčiai, todėl 

aktyviai dalyvauju visose svarbiausiose tautos bendrystės akimirkose: nuo Sausio 13-osios ir 

Lietuvos valstybės atkūrimo minėjimų iki Romo Kalantos pasiaukojimo pagerbimo. Gedulo ir 

vilties dieną prisijungiau prie akcijos „Ištark, Išgirsk, Išsaugok“, o per Visų Šventųjų dieną 

nusilenkiau tiems, kurie paaukojo gyvybes už mūsų laisvę – prie paminklo „Kovotojų už Lietuvos 

laisvę Motinai“, tremtinių kryžiaus Fryko g. bei partizanų vado A. Ramanausko-Vanago 

memorialo. Šios akimirkos primena, kad tarnystė Lietuvai yra ne tik pareiga, bet ir moralinis 

įsipareigojimas. 

Kasdieniame darbe didžiausiu prioritetu laikau gyventojų lūkesčius. Kiekvieną 

sprendimą priimu vadovaudamasis skaidrumo, sąžiningumo ir atviros diskusijos principais. Man 

svarbu ne tik išgirsti bendruomenės narių pastabas ar pasiūlymus, bet ir kartu rasti geriausius kelius 

įsisenėjusioms problemoms spręsti. Esu atviras dialogui, nes tik gyvas bendravimas leidžia priimti 

teisingus, visuomenei naudingus sprendimus. 

Žengdamas į ketvirtuosius kadencijos metus, lieku ištikimas savo veiklos krypčiai: 

planuoju aktyviai tęsti darbą Tarybos posėdžiuose bei Miesto ūkio ir paslaugų komitete, kartu 

stiprindamas nuolatinį ryšį su seniūnijomis, bendruomenėmis ir Seimo nariais bendram tikslui  

kuriant patogų gyventi miestą. 
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